

Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Název díla: Rekonstrukce Tyršovy ulice - silnice II/183 Koloveč

Vícepráce+ méněpráce - kanalizační přípojky

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt 301 Jednotná kanalizace										
Zemní práce										
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	96,00000	0,000	-96,000	78,72	7 557,12	0,00	-7 557,12
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	124,04000	168,690	44,650	199,04	24 688,92	33 576,06	8 887,14
3	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	31,62000	43,000	11,380	223,93	7 080,67	9 628,99	2 548,32
4	13220-1209	Příplatek za lep. k hloubení rýh v hor. tř. 3	m3	92,28000	125,500	33,220	19,90	1 836,37	2 497,45	661,08
5	13230-1209	Příplatek za lep. k hloubení rýh v hor. tř. 4	m3	23,71500	32,252	8,537	19,90	471,93	641,81	169,89
8	151101102R00	Pažení a rozpeření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	334,34000	100,340	-234,000	154,00	51 488,36	15 452,36	-36 036,00
9	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	334,34000	100,340	-234,000	63,61	21 267,37	6 382,63	-14 884,74
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	64,41500	87,604	23,189	28,27	1 821,01	2 476,57	655,55
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	14,75650	20,069	5,312	84,83	1 251,79	1 702,41	450,62
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	114,39000	155,570	41,180	51,91	5 937,98	8 075,64	2 137,65
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	114,39000	155,570	41,180	49,76	5 692,05	7 741,16	2 049,12
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	114,39000	156,240	41,850	123,04	14 074,55	19 223,77	5 149,22
14.1	583440003	Kameniva drčené hrubé frakce 0-125 - výměna zeminy	t	0,00000	112,490	112,490	373,00	0,00	41 958,77	41 958,77
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	30,54000	41,530	10,990	311,01	9 498,25	12 916,25	3 418,00
16	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	41,27000	56,130	14,860	68,70	2 835,25	3 856,13	1 020,88
17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	866,67000	1178,670	312,000	12,98	11 249,38	15 299,14	4 049,76
18	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	70,15900	0,009	-70,150	113,10	7 934,98	1,02	-7 933,97
19	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	12,09600	16,45	4,350	498,47	6 029,49	8 197,84	2 168,34
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					0,00	0,00	0,00	0,00
20	451572111RL2	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,98000	9,493	2,513	1 099,37	7 673,60	10 436,32	2 762,72
21	58337332	Štěrkoštěk frakce 0-22 C	T	51,91800	70,608	18,690	226,20	11 743,85	15 971,53	4 227,68
Díl:	8	Trubní vedení		0			0,00	0,00	0,00	0,00
22	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	77,53000	105,900	28,370	105,18	8 154,61	11 138,56	2 983,96
23	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	48,00000	65,000	17,000	50,07	2 403,36	3 254,55	851,19
25	28651662A	Koleno kanalizační KGB 160/45 PVC	kus	16	24	8	68,99	1103,84	1655,76	551,92
27	899721111R500	Fólie výstražná PVC, šířky 22 cm	m	79,85	108,59	28,74	45,39	3 624,39	4 928,90	1 304,51
32	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	8	11,00	3,00	802,98	6 423,84	8 832,78	2 408,94
33	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	9	12,00	3,00	160,60	1 445,40	1 927,20	481,80
34	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	9	12,00	3,00	415,06	3 735,54	4 980,72	1 245,18
35	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	16	-	- 16,00	6 290,5	100 648,6	-	- 100 648,64
36	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	77,53	-	- 77,53	19,32	1 497,88	-	- 1 497,88
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					-	-	-	-
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	60,42941	82,18	21,75	705,02	42 603,94	57 938,13	15 334,19
39	999-R	Přepojení stávajících kanalizačních přípojek	kus	0	8,00	8,00	2 763,0	-	22 104,00	22 104,00
		Rozdíl oproti SOD celkem								-38 977,92